E  SERV.
PUBLICO - EIRELI

OBJETO......................:  Prestação de serviço de licenciamento de
uso  de  sistema  Site/Portal  com  gerenciador  de  conteúdo,  na
Câmara Municipal de Janduis/RN, no exercício de 2022

VALOR TOTAL................: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativo  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 12.000,00